
UCHWAŁA NR XLVII/455/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie umów dzierżawy w trybie bezprzetargowym 
na czas nieokreślony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości oznaczonej jako część działki 
nr 826/2 AM 111, położonej w Otmuchowie, przy ul. Mickiewicza, zapisanej w Księdze Wieczystej 
nr OP1N/00041089/0, zabudowanej 6 garażami o konstrukcji metalowej, wybudowanymi na podstawie 
pozwolenia na budowę. 

2. Umowy dzierżawy garaży od nr 1 do nr 4 na teren o powierzchni 19,20 m2, oraz garażu 
nr 7o powierzchni 18 m2 i garażu nr 8 o powierzchni 14,65 m2 z dotychczasowymi dzierżawcami zostaną 
zawarte na czas nieokreślony.  

3. Lokalizacja gruntu na który zawarte są umowy dzierżawy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości oznaczonej jako część działki 
nr 826/1 AM 111, położonej w Otmuchowie, przy ul. Mickiewicza, zapisanej w Księdze Wieczystej 
nr OP1N/00041089/0, zabudowanej 9 garażami o konstrukcji metalowej, wybudowanymi na podstawie 
pozwolenia na budowę. 

2. Umowy dzierżawy garaży od nr 1 do nr 9 na teren o powierzchni 19,20 m2 z dotychczasowymi 
dzierżawcami zostaną zawarte na czas nieokreślony.  

3. Lokalizacja gruntu na który zawarte są umowy dzierżawy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pierwszej umowy dzierżawy z nowym nabywcą nakładów 
poniesionych na wybudowanie garażu nr 13, dla nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 1363 AM 5, 
położonej w Otmuchowie, przy ul. Jagiełły, zapisanej w Księdze Wieczystej nr OP1N/00066199/5, 
zabudowanej 13 garażami murowanymi, wybudowanymi na podstawie  pozwolenia na budowę. 

2. Umowa dzierżawy garażu nr 13 na teren o powierzchni 18 m2 z nowym dzierżawcą zostanie zawarta 
na czas nieokreślony.  

3. Lokalizacja gruntu na który zawarta będzie umowa dzierżawy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy, 
o których mowa w § 1, § 2, § 3 niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA41B268-6A2E-416E-84F9-7BB3EF85F7DF. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA41B268-6A2E-416E-84F9-7BB3EF85F7DF. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/455/2023

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 22 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA41B268-6A2E-416E-84F9-7BB3EF85F7DF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/455/2023

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 22 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA41B268-6A2E-416E-84F9-7BB3EF85F7DF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/455/2023

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 22 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA41B268-6A2E-416E-84F9-7BB3EF85F7DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Garaże znajdujące się na działce nr 826/2 w Otmuchowie, przy ul. Mickiewicza
	Zalacznik 2 Garaże położone na działce nr 826/1 w Otmuchowie przy ul. Mickiewicza
	Zalacznik 3 Garaż znajdujący się na działce nr 1363 w Otmuchowie, przy ul. Jagiełły



